13° Ex stola autem annue percipit singula.

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 1. a denariis 24 *denarios 24*

De reliquo nihil.

Summa stolaris proventus Parochi *denarii 24*

Summa proventuum fixorum *floreni 4*

11 Kaposkelecsény/Nyarádkelecsény, Kapušianske Kľačany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kelecseny (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kelecseny (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.

Summa utriusque

floreni 4 denarii 24

[fol. 35v]

14° Nobiles hic nulli residentes ex stola Parochi praestant nihil quod etiam reliqua puncta qui aliquid resolveret nullus est.

Septima Filialis est

Nagy Kapos¹²

octava

Kis Kapos¹³

duae possessiones contiguae distant a Matre una hora

1° Dominium Terrestrale est hic Venerabilis Conventus Sancti Crucis de Lelesz.

2° Ius Patronatus cum nec Ecclesia, nec Parochia hic detur nullus exercet.

3° In his duabus Filialibus Animae Confessionis capaces ritus hujus dantur Numero 14.

4° Ex his sunt Inquilini Numero 4. reliqui autem servi et servae.

5° Nullum isthic Oratorium Aatholicorum neque Minister.

6° Nobiles et Libertini hic residentes sunt Taxalistae Dominatus.

7. Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

11° Parochus autem proventus annue ex Fundo veluti nullo nihil.

A praedictis 4. Inquilinis siliginis purae per mediam metretam Poseniensem a denariis 30 computando floreos 2

Ex reliquo in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus stolaris floreni 2

12° Nobilibus hujus ritus hic loci nullis residentibus ad praestationes praestactas Parochi nullus concursus sit.

13° Ex stola annue percipit singula.

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 1. a denariis 24. Copulatione nihil.

Sepultura Seniorum nihil.

Sepultura Iuniorum Numero 1. a denariis 24 denarios 24

Ex colleda nihil.

Summa proventus stolaris Parochi denarii

Summa proventuum fixorum Parochi floreni 2

Summa utriusque

12 Nagykapos, Veľké Kapušany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagykapos (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kapos (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.

13 Nagykapos (Kiskapos Nagykapos része), Malé Kapušany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kiskapos (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kapos (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.

14° Nobiles hujus ritus hic nullis residentibus ab iisdem ex stola, Parochus accipit nihil quoad reliqua etiam per eosdem praestanda nihil.